РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2010 г.                                                                                                       № 486

О  досрочном  прекращении
полномочий  депутатов  Совета
депутатов  Старооскольского
городского округа первого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 80 Избирательного кодекса Белгородской
области,  руководствуясь  Уставом  Старооскольского  городского  округа, Совет
депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутатов Совета депута-
тов Старооскольского городского округа первого созыва с 14 октября 2010 года, на
основании письменных заявлений о сложении депутатских полномочий в связи с
избранием депутатами Белгородской областной Думы пятого созыва:

1.1.  Барщука  Игоря Васильевича,  избранного депутатом Совета  депутатов
Старооскольского городского округа первого созыва по одномандатному избира-
тельному округу № 7.

1.2.  Гусева  Сергея  Аркадьевича,  избранного  депутатом  Совета  депутатов
Старооскольского городского округа первого созыва по одномандатному избира-
тельному округу № 14.

2. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа
от  17  декабря  2007  года  №  10  «Об  образовании  постоянных  комиссий  Совета
депутатов Старооскольского городского округа», следующие изменения:

2.1.  Исключить из состава постоянной комиссии по бюджету, финансам и
налоговой политике Барщука И.В. - депутата от избирательного округа № 7.

2.2.  Исключить  из  состава постоянной  комиссии  по  экономическому
развитию Гусева С.А. - депутата от избирательного округа № 14.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов